Совет Китовского сельского поселения
          Шуйского муниципального района
Третьего созыва

Решение

[bookmark: _GoBack]от  24.12.2018 г.   № 41

«О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 25.10.2006 года № 44  «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Китовского сельского поселения, Совет Китовского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Китовского сельского поселения от 25.10.2006 года № 44 «Об установлении земельного налога» в действующей редакции следующие изменения: исключить пункт 2 в подпункте 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава Китовского
сельского поселения                                        А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского сельского поселения                   Д.В. Кочнев